



    
                [image: Výzkumný ústav práce a sociálních věcí - RILSA]


[image: Výzkumný ústav práce a sociálních věcí - RILSA]


        
            
            	O nás
	Historie
	Organizační struktura
	Základní dokumenty
	Výroční zprávy
	Etické zásady
	HRS4R/HR Award
	Kariéra



	Výzkum
	Časopis FSP
	Archiv
	Pro autory



	Knihovna
	Online katalog
	Zlatý fond



	Aktuality
	Pro média
	Kontakt


            

        

        
            [image: RILSA vyhledávání]


[image: RILSA vyhledávání]


            	CZ
	EN


            

            
  
    
    
    
  



        

    


        
            404

            Omlouváme se, ale stránka neexistuje

            Zkuste zkontrolovat chyby v URL, a klikněte na tlačítko aktualizovat ve vašem prohlížeči.

            
                Zpět na úvodní stránku
            

        

    




    
        
            
                [image: Výzkumný ústav práce a sociálních věcí - RILSA]


[image: Výzkumný ústav práce a sociálních věcí - RILSA]

                Výzkumný ústav práce a sociálních věcí, v. v. i.
Dělnická 213/12

170 00 Praha 7

                
                    T: +420 211 152 711
                    E: rilsa@rilsa.cz
                    Datová schránka: xy9n88n
                

                
                    IČO: 45773009
                    DIČ: CZ45773009
                

            

            
                Menu

                	O nás
	Výzkum
	Časopis FSP
	Knihovna
	Aktuality
	Pro média
	Kontakt


            

            
                Důležité odkazy

                	Časopis FSP
	Organizační struktura
	Kariéra
	HRS4R/HR Award
	GDPR
	Oznámení o porušení práva EU
	Prohlášení o přístupnosti


            

            
                Sledujte nás

                [image: Facebook RILSA]


[image: Facebook RILSA]

                    [image: Linkedin RILSA]


[image: Linkedin RILSA]

                    [image: Twitter RILSA]


[image: Twitter RILSA]

                    [image: Youtube RILSA]


[image: Youtube RILSA]

                      
                
            

        

        © 2024 Výzkumný ústav práce a sociálních věcí, v. v. i. 

    



    
    
      
      
    
    




    
			
			[image: Otevřené nástroje pro usnadnění přístupu]


[image: Otevřené nástroje pro usnadnění přístupu]

		
		
		
			Nástroje pro usnadnění přístupu

			
				
					
				
			
			
				
					
						
						
					
				
			
		

			
				
					
						
							
							
						
						
					
					Inverzní barvy
				
			
	
				
					
						
							
							
						
						
						
						
						
					
					Jednobarevný
				
			
	
				
					
						
					
					Temný kontrast
				
			
	
				
					
						
							
							
						
						
						
						
						
						
						
						
						
					
					Světlý kontrast
				
			
	
				
					
						
							
							
						
						
					
					Nízké nasycení
				
			
	
				
					
						
							
							
						
						
					
					Vysoké nasycení
				
			
	
				
					
						
						
					
					Zvýraznění odkazů
				
			
	
				
					
						
						
						
						
						
						
							
							
						
					
					Zvýraznění nadpisů
				
			
	
				
					
						
							
							
						
						
					
					Čtečka obrazovky
				
			
	
				
					
						
							
							
						
						
						
						
					
					Režim čtení
				
			
	
				
					Škálování obsahu
					
					100%
					
						
							
								
							
						
					
					
						
							
								
								
							
						
					
				
			
	
				
					Velikost písma
					
					100%
					
						
							
								
							
						
					
					
						
							
								
								
							
						
					
				
			
	
				
					Výška řádků
					
					100%
					
						
							
								
							
						
					
					
						
							
								
								
							
						
					
				
			
	
				
					Mezery mezi písmeny
					
					100%
					
						
							
								
							
						
					
					
						
							
								
								
							
						
					
				
			


				
			
				
			
			
				Web Accessibility plugin by DJ-Extensions.com
			

		

			




	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Zpracováváme soubory Cookies. Souhlasem nám umožníte používat soubory cookies s cílem vylepšení uživatelského prostředí, analýzy návštěvnosti webových stránek a zjištění zdroje návštěvnosti. Pomocí tlačítka "Upravit nastavení" Můžete přijmout/odmítnout určité typy cookies, které se mají ukládat do vašeho počítače. Více informací: Zásady používání souborů cookies

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Souhlasím
		Zamítnout
		Upravit nastavení
		Uložit nastavení
		Upravit nastavení
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas












						
